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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

2.2- Struktura e Pagave
Struktura e pagave bazohet në:
· Vendimin e Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e pages minimale në shkallë vëndi dhe vendimet e organeve drejtuese të Shoqërisë: Këshilli Mbikëqyrës dhe Asambleja e Aksionerëve.
[bookmark: _GoBack]Këto vendime përcaktojnë bazën ligjore dhe hierarkinë e shpërblimit për stafin drejtues, administrativ dhe teknik të shoqërisë.

__________________________________________________________________
Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

                                                                                                                                                                 Faqe 1 nga 1

__________________________________________________________________
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Faqe 2 nga 1
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